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ИСПИТОТ ГО ПОЛОЖИЈА СЛЕДНИВЕ КАНДИДАТИ:

Ред. 
број Презиме Име Насока Досие

Прв 
колоквиум 

(0-24)

Втор 
колоквиум 

(0-24)

Целосен 
испит       
(0-48)

Практично 
(0-32)

Редовност  
(0-5)

Активност 
(0-5)

Семинарска 
работа        
(0-10)

ВКУПНО 
ПОЕНИ   
(0-100)

ОЦЕНКА

1 *** *** БИТ 233/09 16,68 15,60 *** 19,84 5,0 4,0 *** 61,12 7 (СЕДУМ)
2 *** *** БИТ 242/09 15,96 13,68 *** 16,32 4,6 4,0 *** 54,56 6 (ШЕСТ)

Заклучно со реден број 2 (два).

Прилеп, 08.02.2012 год. Предметен настваник,

проф. д-р Муне Георгиевски

одржан на ден 18.01.2012 год.

ЈАНУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА, 2012 год.

Р Е З У Л Т А Т И
од испитот по предметот

БАЗИ НА ПОДАТОЦИ
(ЕКТС, 1. циклус)
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